

خبر

پیام تسلیت رهبر انقلاب برای درگذشت ابوالشهبیدین؛ حاج سیدجواد حجازی

رهبر معظم انقلاب در پیامی درگذشت ابوالشهبیدین آقای حاج سیدجواد حجازی را تسلیت گفتند. متن پیام رهبر انقلاب اسلامی به این شرح است: «بسم الله الرحمن الرحیم، جناب حجةالاسلام آقای حاج سیدعلی اصغر حجازی دامت تقویاتهنه، درگذشت پدر بزرگوار جناب‌عالی، مؤمن مجاهد صادق و ابوالشهبیدین مرحوم آقای حاج سیدجواد حجازی رحمةالله علیه را به شما و والده گرامی و اخوان محترم و دیگر بازماندگان و دوستان و همکاران آن مرحوم تسلیت عرض می‌کنم. مجاهدات‌های پیش از انقلاب و خدمات گسترده و مداوم ایشان در دوران جمهوری اسلامی، حسنات ارزشمندی است که رحمت و مغفرت الهی را نصب آن مرحوم خواهد کرد بمنّه و فضله. سیدعلی خانم‌ای، ۲۲ تیر ۱۴۰۳».

پزشکیان در گذشت پدر حجت‌الاسلاموالمسلمین سیدعلی اصغر حجازی را تسلیت گفت

رئیس جمهور منتخب در پیامی درگذشت پدر حجت‌الاسلاموالمسلمین سیدعلی اصغر حجازی و دو برادر شهیدش را تسلیت گفت. متن پیام تسلیت مسعود پزشکیان به شرح زیر است: «باسمه تعالی، برادر گرامی حضرت حجت‌الاسلاموالمسلمین جناب آقای سیدعلی اصغر حجازی قائم‌مقام محترم دفتر مقام معظم رهبری، ضایعه درگذشت پدر ارجمندان، مرحوم سیدجواد حجازی، پدر گرامی شهیدان والامقام سیدجعفر و سیدباقر حجازی را درصمیمانه به جناب‌عالی و خانواده محترم تسلیت عرض می‌کنم و در این ایام سوگواری سید و سالار شهیدان، از درگاه خداوند رحمان برای آن اسوه فداکاری و استقامت که همه زندگی خود را وقف خدمت به اسلام و انقلاب و انجام فعالیت‌های خیر و عام‌المنفعه در مؤسسه خیریه دارالایتام مهدیه کرد و تا آخرین لحظات عمر مروج و مدافع آرمان‌های والای شهیدان بود، رحمت واسعه الهی و هم‌نشینی با فرزندان شهیدش را مسئلت دارم. مسعود پزشکیان، رئیس‌جمهور منتخب».

سیگنال رئیس‌جمهور منتخب به سران کشورهای مختلف

مسعود پزشکیان، رئیس‌جمهور منتخب، در پاسخ‌های کتبی به پیام‌های تبریک سران و مقامات کشورهای مختلف و همچنین در تماس تلفنی با برخی از مقامات کشورهای خارجی آمادگی دولت جدید برای گسترش هرچه بیشتر روابط با دیگر کشورهای را اعلام کرد. رئیس‌جمهور منتخب اعلام کرد که رهیافت اصلی سیاست خارجی دولت جدید گشایش افق‌های جدید و گسترش همه‌جانبه روابط دوستانه با دیگر دولت‌ها براساس گفت‌وگو، همکاری، برابری و احترام متقابل خواهد بود و جایگاه ویژه‌ای برای تعمیق هرچه بیشتر مناسبات همه‌جانبه با کشورهای همسایه، منطقه و دیگر دولت‌ها قائل است. به گزارش جماران، مسعود پزشکیان، رئیس‌جمهور منتخب، در پاسخ‌های کتبی به پیام‌های تبریک سران و مقامات کشورهای مختلف و همچنین در تماس تلفنی با برخی از مقامات کشورهای خارجی آمادگی دولت جدید برای گسترش هرچه بیشتر روابط با دیگر کشورها را اعلام کرد. در تماس‌های تلفنی و همچنین در پاسخ کتبی به پیام‌های تبریک سران و مقامات کشورهای مختلف ازجمله روسیه، چین، امیر کویت، امارات (رئیس و نخست‌وزیر)، عراق (رئیس‌جمهور و نخست‌وزیر)، پادشاه بحرین، بنگلادش (رئیس‌جمهور و نخست‌وزیر)، پاکستان (رئیس‌جمهور و نخست‌وزیر)، اردن، مصر، سوریه، الجزایر، موریتانی، جمهوری آذربایجان، ارمنستان، ترکمنستان، قزاقستان، قرقیزستان، ازبکستان، تاجیکستان، بلاروس، گرجستان، کوبا، بولیوی، ونزوئلا، نیکاراگوئه، اتیوپی، آفریقای جنوبی، سیشل، هند، مالدیو، ترکیه، صربستان، کرواسی، ژاپن، اندونزی، مالزی، تایلند، کره جنوبی، کره شمالی و… مسعود پزشکیان، رئیس‌جمهور منتخب، اعلام کرد که رهیافت اصلی سیاست خارجی دولت جدید گشایش افق‌های جدید و گسترش همه‌جانبه روابط دوستانه با دیگر دولت‌ها براساس گفت‌وگو، همکاری، برابری و احترام متقابل خواهد بود و جایگاه ویژه و رفیعی برای تعمیق هرچه بیشتر مناسبات همه‌جانبه با کشورهای همسایه، منطقه و دیگر دولت‌ها قائل است.

اولین حکم پزشکیان برای ظریف صادر شد

محمدجواد ظریف، وزیر خارجه اسبق، از سوی پزشکیان به‌عنوان رئیس شورای راهبری دوره انتقال دولت چهاردهم منصوب شد. محمدجواد ظریف به‌عنوان رئیس شورای راهبری دوره انتقال دولت چهاردهم در حساب کاربری خود در شبکه اجتماعی ایکس ضمن بازنشر مصاحبه خود با یکی از رسانه‌های داخلی، نوشت: «سلام دوستان، لطفاً به شایعات و خبرسازی‌های بی‌برنام‌ تعیین اعضای دولت توجه نکنید. روند تازه شروع شده است». ظریف در مصاحبه خود با تاکید بر اینکه شایعه اعمال فشار شخصیت‌هایی مانند آقای خاتمی در این روند را شدیداً تکذیب می‌کنم و اصولاً این شایعات با رفتار بزرگ‌منشانه ایشان سازگاری ندارد. درباره برخی گمانه‌زنی‌ها در زمینه روند تعیین اعضای کابینه دولت چهاردهم گفت: تاکنون هیچ نامزدی برای هیچ پستی از جمله معاون اول حتی بررسی هم نشده است. روند بررسی‌ها پس از دریافت پیشنهادهای سمن‌ها (سازمان‌های مردم‌نهاد)، انجمن‌های علمی، انجمن‌های صنفی و بخش خصوصی شروع می‌شود. او افزود: فراخوان دیروز ارسال شده است. رؤسای کمیته‌ها فردا با بنده جلسه دارند تا روش کار معلوم شود و هفته آینده اعضای کمیته‌ها با جناب آقای دکتر پزشکیان دیدار می‌کنند تا اولویت‌های دولت چهاردهم را از زبان ایشان بشنوند. روند بررسی نامزدها به صورت کاملاً شفاف تنها پس از آن شروع خواهد شد و ان‌شاءالله تا پایان تیرماه به نتیجه خواهد رسید. رئیس شورای راهبردی دوره انتقال دولت چهاردهم همچنین اظهار کرد: از همه رسانه‌ها و نامزدها و دوستان و طرفداران‌شان تقاضا می‌کنم از دامن‌زدن به شایعات و طرح اسامی‌ای که نه‌تنها هیچ پایه و اساسی ندارد، بلکه تنها باعث خدشه‌دارشدن اعتماد عمومی به روند می‌شود، خودداری کنند. از مردم عزیز هم تقاضا دارم که اصلاً به این خبرسازی‌ها توجه نفرمایند.

محمد هاشمی: رئیس‌جمهور منتخب نیاز به توصیه کسی ندارد

عضو سابق مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: رئیس‌جمهور منتخب کارگروه‌هایی برای تشکیل کابینه دولت چهاردهم تشکیل داده است. محمد هاشمی، عضو سابق مجمع تشخیص مصلحت نظام و فعال سیاسی اصلاح‌طلب، درباره چیدمان کابینه دولت چهاردهم اظهار کرد: آقای پزشکیان برای چینش کابینه دولت خود دست به اقدام متفاوتی زده و پنج کارگروه تشکیل داده است. به روایت باشگاه خبرنگاران جوان، او افزود: رئیس‌جمهور منتخب از کارگروه‌ها خواسته تا برای هر وزارتخانه سه گزینه مناسب مشخص کنند تا او بتواند از میان آنها بهترین فرد را برای تصدی وزارتخانه‌ها انتخاب کند. هاشمی تصریح کرد: به نظر می‌رسد که آقای پزشکیان روش مناسبی را برای چینش کابینه خود در نظر گرفته است و احتیاجی به توصیه کسی ندارد و با روشی که در پیش گرفته، نتیجه خوبی خواهد گرفت. عضو سابق مجمع تشخیص مصلحت نظام با بیان اینکه رئیس‌جمهور منتخب با توجه به برخورد جناح رقیب مسئولیت سختی دارد، گفت: آقای پزشکیان مسائل را بررسی کرده و اقتصاد و معیشت مردم را در رأس اولویت‌های خود قرار داده است. هاشمی متذکر شد: اقتصاد بخش‌های مختلفی مانند تولید، صادرات، فروش نفت و… دارد که امیدواریم کارگروه‌های رئیس‌جمهور منتخب افرادی را برای تصدی این امور در نظر بگیرند که بتوانند باعث تحول همه جنبه‌های اقتصادی کشور شوند.

داوود حشمتی: مجموعه جریان اصولگررا در یک اختلاف داخلی

در حال دست‌ویازدن هستند تا هیچ‌کدام مسئولیت شکست در انتخابات را نپذیرند. شکستی که هر دو جریان چارها و باجوش‌ها در آن سهم هستند. درعین‌حال، هیچ‌کدام هم قصد ندارند درک کنند که مشکل در عدم اقبال مردم به آنهاست و در این مسیر هیچ تفاوتی میان جریان قالیباف و جلیلی از سوی رای‌دهندگان وجود ندارد. چرا اصولگرایان با شکست روبه‌رو شدند؟ آیا اجماع میان آنها ممکن بود به پیروزی در مرحله اول منجر شود؟ اگر در ۹۲ جلیلی مسئول شکست اصولگرایان در انتخابات بود، آیا این دور مسئول شکست اصولگرایان محمدباقر قالیباف است؟ یا اینکه این شکست دلایل دیگری دارد که هنوز متوجه آن نشدند؟ و در نهایت اینکه به نظر می‌رسد جریان جلیلی و پایداری نگران فاصله‌گرفتن قالیباف از آنها و نزدیک‌شدن به پزشکیان هستند. آنها به خوبی درک کردند که در این وضعیت، در آینده نزدیک بار دیگر مانند سال ۹۴ از قدرت حذف خواهند شد.

بررسی تطبیقی سال ۹۲ و ۱۴۰۳

انتخابات این دوره هم مانند انتخابات سال ۹۲ رقم خورد، با این تفاوت که در آن انتخابات کسی که با رای پایین‌تر اصرار به ماندن داشت، سعید جلیلی بود نه باقر قالیباف. سال ۹۲ قالیباف شش میلیون رای کسب کرد و سعید جلیلی چهار میلیون. این بار اما درحالی‌که جلیلی با بیش از ۹ میلیون رای مرحله اول را پشت سر گذاشت، قالیباف با برشش شدید آرا روبه‌رو بود و تنها توانست سه‌میلیون و ۳۰۰ هزار رای کسب کند. وضعیت قالیباف کاملاً روشن بود. ما پیش‌تر در «شرق» به این‌که روند آرای قالیباف نزولی شده و این وضعیت باز نخواهد گشت، اشاره کرده و نوشته بودیم که قالیباف بر سر ریک دوراهی «بخت-باخت»، قرار دارد. در نهایت هم برایش مشفقانه نوشتیم: «توصیه آخر به قالیباف هم می‌تواند این باشد که زودتر از بازی خارج شده و به جای ایستادن در مقابل دولت آینده پزشکیان، به مهار توده‌هایی که او را در دو انتخابات اخیر به شکست کشیدند، مشغول‌شود» (دوراهی بخت-باخت، روزنامه شرق، ۴ تیر ۱۴۰۳). قالیباف اما تمایلی به اینکه با واقعیت روبه‌رو شود، نداشت. شاید حالا وقت آن باشد که قالیباف این حقیقت را دریابد: او دیگر نمی‌تواند کاندیدای ریاست‌جمهوری باشد، مگر آنکه بتواند در چهار سال آینده تغییر جهت داده و به جای جلب آرای بدنه انقلابی، به فکر گرفتن رای از آرای بدنه اطمینان باشاش. امری که اگر بگیریم غیرممکن است، اما می‌توان با اطمینان گفت که قالیباف مرد این میدان نیست. بنابراین او ممکن است بار دیگر حتی در انتخابات ثبت‌نام کند، اما طبیعتاً ستاره اقبالش بلندتر از محسن رضایی نخواهد بود.

اصولگرایان چگونه شکست خوردند؟

درباره اینکه چرا اصولگرایان در این انتخابات شکست خوردند؟ حرف‌های بسیاری می‌توان زد. خودشان معتقدند اگر جلیلی به حرف سردارانی که به او توصیه کرده بودند از انتخابات کنار برود، گوش کرده بود، حتما پیروز می‌شدند. این هفته هم روایت‌هایی از جلسات اجماع در مشهد منتشر شد. یک طرف مدعی بود جلیلی بعد از جلسات تلفنش را از دسترس خارج کرده و طرف دیگر مدعی شد قالیباف با وجود آنکه رای کمتر داشت، به‌هیچ‌وجه قصد کنارگیری نداشت؛ ضمن آنکه ادعا کرده بود که ماندنش در انتخابات به او تکلیف شده است. علیرضا کمیلی که به تیم جلیلی نزدیک است، دراین‌باره نوشته بود: «کار به اینجا رسید که دکتر قالیباف فرمودند بنده حجت شرعی دارم برای ماندن… از چه کسانی؟ از آنها که به من تکلیف کردند بایم! یعنی…! صبح روز

تصمیم مهم قالیباف برای آینده

لاریجانی ۹۲ یا حذف به دست افراطی‌ها

بعد (پنجشنبه) یکی از دوستان به رهبر معظم انقلاب مراجعه کرده و سؤال می‌کند و پاسخ منفی محکمی درباره تکلیف به شخصی از کاندیدها دریافت می‌شود و معلوم می‌شود که دیگران در این ماجرا نقش داشته‌اند نه رهبری معظم انقلاب».

اگر اجماع شده بود، پیروزی به دست می‌آمد؟

به نظر می‌رسد پاسخ به سؤال فوق مثبت باشد. درصورتی‌که هر دو نفر به نفع دیگری کنارگیری می‌کردند، تنها کافی بود ۱۲ میلیون و ۵۰۰ هزار رای کسب کنند. این رقم برای آنها دور از دسترس نبود؛ خصوصاً آنکه این اجماع می‌توانست کاندیدای اصولگرایان را در موقعیت «برنده» قرار دهد. درصورتی‌که هر کاندیدا بتواند در روزهای پایانی منتهی به انتخابات زست برنده به خود بگیرد، به‌طور طبیعی چند درصد رای به حساب خود واریز می‌کند. با این وجود، چرا آنها شکست خوردند؟

دلایل شکست

مهم‌ترین دلیل شکست آنها عدم شناخت مردم است. اصولگرایان سال‌هاست از اکثریت مردم فاصله گرفته‌اند. نه مانند مردم عادی زندگی می‌کنند و نه با مشکلاتی که آنها دارند، روبه‌رو هستند. به راحتی به مناصب قدرت و پست‌های دولتی راه پیدا می‌کنند و حقوق‌هایی می‌گیرند که مردم عادی از آن بی‌بهره هستند. به راحتی با درصالحیت رقیب‌شان، وارد مجلس



می‌شوند و روی صندلی‌های سبز بهارستان جا خوش می‌کنند. سیاست‌مداران اصولگرا از همین رو به‌طور کامل از جامعه منفک شدند و مطالبات آنها را درک نمی‌کنند. حتی این رقابت‌ها نشان داد لباس‌پوشیدن و طرز گفتار و زبان بدن آنها نیز با مردم عادی تفاوت اساسی دارد. رای پزشکیان از میان ۴۰ درصد مشارکت‌کننده دور اول نشان می‌داد که او توانسته از سید رای اصولگرایان رای خوبی را برداشت کند؛ رایی که سادگی و نزدیکی گفتار و رفتار پزشکیان با توده‌های مردم برایش جذب کرد. با وجود آنکه او خود سال‌هاست در کسوت پزشکی فعالیت می‌کند، اما مردم عادی احساس کردند فردی از میان خود آنها مشغول حرف‌زدن است. اصولگرایان اما برای بدنه رای انقلابی حرف می‌زدند. هنوز به دنبال اثبات این مسئله بودند که برجام یک توافق بد است و کرسنت توافقی است که مسئولیتی در قبال ضررهای آن بر عهده ندارند و بهانه آنها فساد بود. هنوز به این فکر می‌کردند که توده‌های مردم آن‌قدر ناآگاه هستند که به وعده‌های بارانه طلا و توزیع گوشت در خانه‌هایشان رای خواهند داد. حواس‌شان نبود که مردم، آنها را از «باینان وضع موجود» قلمداد می‌کنند و هنوز سه سال از دولت رئیسی نگذشته، تداوم دولت او را نمی‌خواهند. اختلاف بر سر فهم اینکه مشکل در جریان اصولگرایی در کجاست، میان دو دسته آنها نیز وجود دارد. درحالی‌که تفکر نزدیک به جلیلی ۱۷ میلیون ایرانی‌ای را که به پزشکیان رای دادند، «جامعه نابالغ»، «کودک‌صفت» و «نادان» می‌نامیدند، خود را در

شرق

وضعیت عقل کل می‌پندارند. بر سر همین نگاه هم میان آنها و حتی تیم قالیباف اختلاف است. یک طرف جلیلی را «ظهور تام و تمام آرمان‌های انقلاب اسلامی می‌داند و طرف دیگر نزدیکان قالیباف همچون مصطفی غفاری (که به همراه قالیباف در لیست تهران حضور داشت اما از راهبایی به مجلس بازماند) خطاب به آقا‌زاده صفارهرندی می‌نویسد: «دوست ما حاضر شده مسائل جلیلی را همان مسائل انقلاب اسلامی جا بزند یا درواقع قد انقلاب را آن‌قدر کوتاه کند که به تن سیاست‌مدار محبوس‌شود جور بیاید؛ درباره زبان انقلاب، درباره ایده آزادی در انقلاب و… متأسفانه او اینجا با سکولارها هم‌نوا و هم‌افزا می‌شود که انقلاب اسلامی در این زمینه‌ها نازاست، اگرنه مشکل نه‌تنها از جلیلی نیست بلکه او ظهور تام خود ناب انقلاب اسلامی است؛ درحالی‌که همین تحمیل سقف جلیلی بر پایه‌ها و پویایی‌های انقلاب است که اجازه نمی‌دهد سازه انقلاب از این سطح نازل اوج بگیرد و رویش داشته باشد».

اختلاف‌ها ادامه دارد

با این همه، ما امروز شاهد یک دوگانگی و شکاف عمیق میان جریان جلیلی و قالیباف خواهیم بود. تیم جلیلی نگران است که قالیباف در آینده در کدام بخش از سیاست می‌ایستد؟ همین نگرانی هم باعث شده تا تیم جلیلی در یک اقدام هماهنگ اعلام کنند که دیگر قصد ندارند پاسخی به انتقادهای

تیم قالیباف بدهند. برای نمونه، علی خضریان، حمید رسایی، علی جعفری و دیگر افراد نزدیک به جلیلی، در توییت‌هایی یک موضع مشترک گرفتند؛ موضعی که خلاصه آن را حمید رسایی این‌گونه نوشت: «در اجابت به درخواست بزرگان دانش‌وز جبهه انقلاب (علی‌رغم اینکه به حجم گسترده تخریب، توهین و اخبار کذب علیه این طلبه و دوستان فعال دیگر که در انتخابات‌های اخیر مردانه در میدان ایستادند، اذعان داشتند)، برای حفظ یکپارچگی کل جامعه، به‌ویژه ۱۴ میلیون رای دکتر جلیلی، به تخریب‌های آنها پاسخی نمی‌دهیم». اما تیم قالیباف موضوع آن‌ها رها نکرده و ضمن مطالبه‌گری از جلیلی، خطاب

به آنها می‌نویسد: «حجم عظیم بی‌اخلاقی‌ها و بداخلاقی‌ها که از طرف افراد منصوب به ستاد آقای جلیلی انجام شد، در نوع خود منحصر‌به‌فرد بود. غیر از تخریب‌های گسترده قالیباف، بزرگانی همچون آیت‌الله جوادان، پناهیان، رفیعی و… از توهین‌ها و تهمت‌ها بی‌نصیب نماندند. چگونه این حجم بی‌اخلاقی از حلقه‌های دوم و سوم ستاد آقای جلیلی صورت گیرد، اما شخص دکتر جلیلی در برابر آن سکوت کند و از ادامه آن جلوگیری نکند. جدیدترین مورد، افشای مسئولیت مدیر کانال بدنام سعیدسیم در کانال رسمی هواداری آقای جلیلی است». تصمیم قالیباف می‌تواند موقعیت آینده او را در سیاست ایران روشن کند. اگرچه می‌توان حدس زد که حلقه‌های دوم و سومی که به تخریب قالیباف در انتخابات اقدام کردند، به‌زودی با حجم عمل خود روبه‌رو خواهند شد، اما مهم این است که قالیباف قصد دارد در کنار جلیلی و رادیکال‌های نزدیک به او در مجلس بایستد یا به همکاری با پزشکیان ادامه دهد؟ همکاری قالیباف با پزشکیان می‌تواند موقعیت آینده او را در سیاست ایران روشن کند. اگرچه می‌توان حدس زد که حلقه‌های دوم و سومی که به تخریب قالیباف در انتخابات اقدام کردند، به‌زودی با حجم عمل خود روبه‌رو خواهند شد، اما مهم این است که قالیباف قصد دارد در کنار جلیلی و رادیکال‌های نزدیک به او در مجلس بایستد یا به همکاری با پزشکیان ادامه دهد؟ همکاری قالیباف با پزشکیان می‌تواند موقعیت آینده او را در سیاست ایران روشن کند. اگرچه می‌توان حدس زد که حلقه‌های دوم و سومی که به تخریب قالیباف در انتخابات اقدام کردند، به‌زودی با حجم عمل خود روبه‌رو خواهند شد، اما مهم این است که قالیباف قصد دارد در کنار جلیلی و رادیکال‌های نزدیک به او در مجلس بایستد یا به همکاری با پزشکیان ادامه دهد؟ همکاری قالیباف با پزشکیان می‌تواند موقعیت آینده او را در سیاست ایران روشن کند. اگرچه می‌توان حدس زد که حلقه‌های دوم و سومی که به تخریب قالیباف در انتخابات اقدام کردند، به‌زودی با حجم عمل خود روبه‌رو خواهند شد، اما مهم این است که قالیباف قصد دارد در کنار جلیلی و رادیکال‌های نزدیک به او در مجلس بایستد یا به همکاری با پزشکیان ادامه دهد؟ همکاری قالیباف با پزشکیان می‌تواند موقعیت آینده او را در سیاست ایران روشن کند. اگرچه می‌توان حدس زد که حلقه‌های دوم و سومی که به تخریب قالیباف در انتخابات اقدام کردند، به‌زودی با حجم عمل خود روبه‌رو خواهند شد، اما مهم این است که قالیباف قصد دارد در کنار جلیلی و رادیکال‌های نزدیک به او در مجلس بایستد یا به همکاری با پزشکیان ادامه دهد؟ همکاری قالیباف با پزشکیان می‌تواند موقعیت آینده او را در سیاست ایران روشن کند. اگرچه می‌توان حدس زد که حلقه‌های دوم و سومی که به تخریب قالیباف در انتخابات اقدام کردند، به‌زودی با حجم عمل خود روبه‌رو خواهند شد، اما مهم این است که قالیباف قصد دارد در کنار جلیلی و رادیکال‌های نزدیک به او در مجلس بایستد یا به همکاری با پزشکیان ادامه دهد؟ همکاری قالیباف با پزشکیان می‌تواند موقعیت آینده او را در سیاست ایران روشن کند. اگرچه می‌توان حدس زد که حلقه‌های دوم و سومی که به تخریب قالیباف در انتخابات اقدام کردند، به‌زودی با حجم عمل خود روبه‌رو خواهند شد، اما مهم این است که قالیباف قصد دارد در کنار جلیلی و رادیکال‌های نزدیک به او در مجلس بایستد یا به همکاری با پزشکیان ادامه دهد؟ همکاری قالیباف با پزشکیان می‌تواند موقعیت آینده او را در سیاست ایران روشن کند. اگرچه می‌توان حدس زد که حلقه‌های دوم و سومی که به تخریب قالیباف در انتخابات اقدام کردند، به‌زودی با حجم عمل خود روبه‌رو خواهند شد، اما مهم این است که قالیباف قصد دارد در کنار جلیلی و رادیکال‌های نزدیک به او در مجلس بایستد یا به همکاری با پزشکیان ادامه دهد؟ همکاری قالیباف با پزشکیان می‌تواند موقعیت آینده او را در سیاست ایران روشن کند. اگرچه می‌توان حدس زد که حلقه‌های دوم و سومی که به تخریب قالیباف در انتخابات اقدام کردند، به‌زودی با حجم عمل خود روبه‌رو خواهند شد، اما مهم این است که قالیباف قصد دارد در کنار جلیلی و رادیکال‌های نزدیک به او در مجلس بایستد یا به همکاری با پزشکیان ادامه دهد؟ همکاری قالیباف با پزشکیان می‌تواند موقعیت آینده او را در سیاست ایران روشن کند. اگرچه می‌توان حدس زد که حلقه‌های دوم و سومی که به تخریب قالیباف در انتخابات اقدام کردند، به‌زودی با حجم عمل خود روبه‌رو خواهند شد، اما مهم این است که قالیباف قصد دارد در کنار جلیلی و رادیکال‌های نزدیک به او در مجلس بایستد یا به همکاری با پزشکیان ادامه دهد؟ همکاری قالیباف با پزشکیان می‌تواند موقعیت آینده او را در سیاست ایران روشن کند. اگرچه می‌توان حدس زد که حلقه‌های دوم و سومی که به تخریب قالیباف در انتخابات اقدام کردند، به‌زودی با حجم عمل خود روبه‌رو خواهند شد، اما مهم این است که قالیباف قصد دارد در کنار جلیلی و رادیکال‌های نزدیک به او در مجلس بایستد یا به همکاری با پزشکیان ادامه دهد؟ همکاری قالیباف با پزشکیان می‌تواند موقعیت آینده او را در سیاست ایران روشن کند. اگرچه می‌توان حدس زد که حلقه‌های دوم و سومی که به تخریب قالیباف در انتخابات اقدام کردند، به‌زودی با حجم عمل خود روبه‌رو خواهند شد، اما مهم این است که قالیباف قصد دارد در کنار جلیلی و رادیکال‌های نزدیک به او در مجلس بایستد یا به همکاری با پزشکیان ادامه دهد؟ همکاری قالیباف با پزشکیان می‌تواند موقعیت آینده او را در سیاست ایران روشن کند. اگرچه می‌توان حدس زد که حلقه‌های دوم و سومی که به تخریب قالیباف در انتخابات اقدام کردند، به‌زودی با حجم عمل خود روبه‌رو خواهند شد، اما مهم این است که قالیباف قصد دارد در کنار جلیلی و رادیکال‌های نزدیک به او در مجلس بایستد یا به همکاری با پزشکیان ادامه دهد؟ همکاری قالیباف با پزشکیان می‌تواند موقعیت آینده او را در سیاست ایران روشن کند. اگرچه می‌توان حدس زد که حلقه‌های دوم و سومی که به تخریب قالیباف در انتخابات اقدام کردند، به‌زودی با حجم عمل خود روبه‌رو خواهند شد، اما مهم این است که قالیباف قصد دارد در کنار جلیلی و رادیکال‌های نزدیک به او در مجلس بایستد یا به همکاری با پزشکیان ادامه دهد؟ همکاری قالیباف با پزشکیان می‌تواند موقعیت آینده او را در سیاست ایران روشن کند. اگرچه می‌توان حدس زد که حلقه‌های دوم و سومی که به تخریب قالیباف در انتخابات اقدام کردند، به‌زودی با حجم عمل خود روبه‌رو خواهند شد، اما مهم این است که قالیباف قصد دارد در کنار جلیلی و رادیکال‌های نزدیک به او در مجلس بایستد یا به همکاری با پزشکیان ادامه دهد؟ همکاری قالیباف با پزشکیان می‌تواند موقعیت آینده او را در سیاست ایران روشن کند. اگرچه می‌توان حدس زد که حلقه‌های دوم و سومی که به تخریب قالیباف در انتخابات اقدام کردند، به‌زودی با حجم عمل خود روبه‌رو خواهند شد، اما مهم این است که قالیباف قصد دارد در کنار جلیلی و رادیکال‌های نزدیک به او در مجلس بایستد یا به همکاری با پزشکیان ادامه دهد؟ همکاری قالیباف با پزشکیان می‌تواند موقعیت آینده او را در سیاست ایران روشن کند. اگرچه می‌توان حدس زد که حلقه‌های دوم و سومی که به تخریب قالیباف در انتخابات اقدام کردند، به‌زودی با حجم عمل خود روبه‌رو خواهند شد، اما مهم این است که قالیباف قصد دارد در کنار جلیلی و رادیکال‌های نزدیک به او در مجلس بایستد یا به همکاری با پزشکیان ادامه دهد؟ همکاری قالیباف با پزشکیان می‌تواند موقعیت آینده او را در سیاست ایران روشن کند. اگرچه می‌توان حدس زد که حلقه‌های دوم و سومی که به تخریب قالیباف در انتخابات اقدام کردند، به‌زودی با حجم عمل خود روبه‌رو خواهند شد، اما مهم این است که قالیباف قصد دارد در کنار جلیلی و رادیکال‌های نزدیک به او در مجلس بایستد یا به همکاری با پزشکیان ادامه دهد؟ همکاری قالیباف با پزشکیان می‌تواند موقعیت آینده او را در سیاست ایران روشن کند. اگرچه می‌توان حدس زد که حلقه‌های دوم و سومی که به تخریب قالیباف در انتخابات اقدام کردند، به‌زودی با حجم عمل خود روبه‌رو خواهند شد، اما مهم این است که قالیباف قصد دارد در کنار جلیلی و رادیکال‌های نزدیک به او در مجلس بایستد یا به همکاری با پزشکیان ادامه دهد؟ همکاری قالیباف با پزشکیان می‌تواند موقعیت آینده او را در سیاست ایران روشن کند. اگرچه می‌توان حدس زد که حلقه‌های دوم و سومی که به تخریب قالیباف در انتخابات اقدام کردند، به‌زودی با حجم عمل خود روبه‌رو خواهند شد، اما مهم این است که قالیباف قصد دارد در کنار جلیلی و رادیکال‌های نزدیک به او در مجلس بایستد یا به همکاری با پزشکیان ادامه دهد؟ همکاری قالیباف با پزشکیان می‌تواند موقعیت آینده او را در سیاست ایران روشن کند. اگرچه می‌توان حدس زد که حلقه‌های دوم و سومی که به تخریب قالیباف در انتخابات اقدام کردند، به‌زودی با حجم عمل خود روبه‌رو خواهند شد، اما مهم این است که قالیباف قصد دارد در کنار جلیلی و رادیکال‌های نزدیک به او در مجلس بایستد یا به همکاری با پزشکیان ادامه دهد؟ همکاری قالیباف با پزشکیان می‌تواند موقعیت آینده او را در سیاست ایران روشن کند. اگرچه می‌توان حدس زد که حلقه‌های دوم و سومی که به تخریب قالیباف در انتخابات اقدام کردند، به‌زودی با حجم عمل خود روبه‌رو خواهند شد، اما مهم این است که قالیباف قصد دارد در کنار جلیلی و رادیکال‌های نزدیک به او در مجلس بایستد یا به همکاری با پزشکیان ادامه دهد؟ همکاری قالیباف با پزشکیان می‌تواند موقعیت آینده او را در سیاست ایران روشن کند. اگرچه می‌توان حدس زد که حلقه‌های دوم و سومی که به تخریب قالیباف در انتخابات اقدام کردند، به‌زودی با حجم عمل خود روبه‌رو خواهند شد، اما مهم این است که قالیباف قصد دارد در کنار جلیلی و رادیکال‌های نزدیک به او در مجلس بایستد یا به همکاری با پزشکیان ادامه دهد؟ همکاری قالیباف با پزشکیان می‌تواند موقعیت آینده او را در سیاست ایران روشن کند. اگرچه می‌توان حدس زد که حلقه‌های دوم و سومی که به تخریب قالیباف در انتخابات اقدام کردند، به‌زودی با حجم عمل خود روبه‌رو خواهند شد، اما مهم این است که قالیباف قصد دارد در کنار جلیلی و رادیکال‌های نزدیک به او در مجلس بایستد یا به همکاری با پزشکیان ادامه دهد؟ همکاری قالیباف با پزشکیان می‌تواند موقعیت آینده او را در سیاست ایران روشن کند. اگرچه می‌توان حدس زد که حلقه‌های دوم و سومی که به تخریب قالیباف در انتخابات اقدام کردند، به‌زودی با حجم عمل خود روبه‌رو خواهند شد، اما مهم این است که قالیباف قصد دارد در کنار جلیلی و رادیکال‌های نزدیک به او در مجلس بایستد یا به همکاری با پزشکیان ادامه دهد؟ همکاری قالیباف با پزشکیان می‌تواند موقعیت آینده او را در سیاست ایران روشن کند. اگرچه می‌توان حدس زد که حلقه‌های دوم و سومی که به تخریب قالیباف در انتخابات اقدام کردند، به‌زودی با حجم عمل خود روبه‌رو خواهند شد، اما مهم این است که قالیباف قصد دارد در کنار جلیلی و رادیکال‌های نزدیک به او در مجلس بایستد یا به همکاری با پزشکیان ادامه دهد؟ همکاری قالیباف با پزشکیان می‌تواند موقعیت آینده او را در سیاست ایران روشن کند. اگرچه می‌توان حدس زد که حلقه‌های دوم و سومی که به تخریب قالیباف در انتخابات اقدام کردند، به‌زودی با حجم عمل خود روبه‌رو خواهند شد، اما مهم این است که قالیباف قصد دارد در کنار جلیلی و رادیکال‌های نزدیک به او در مجلس بایستد یا به همکاری با پزشکیان ادامه دهد؟ همکاری قالیباف با پزشکیان می‌تواند موقعیت آینده او را در سیاست ایران روشن کند. اگرچه می‌توان حدس زد که حلقه‌های دوم و سومی که به تخریب قالیباف در انتخابات اقدام کردند، به‌زودی با حجم عمل خود روبه‌رو خواهند شد، اما مهم این است که قالیباف قصد دارد در کنار جلیلی و رادیکال‌های نزدیک به او در مجلس بایستد یا به همکاری با پزشکیان ادامه دهد؟ همکاری قالیباف با پزشکیان می‌تواند موقعیت آینده او را در سیاست ایران روشن کند. اگرچه می‌توان حدس زد که حلقه‌های دوم و سومی که به تخریب قالیباف در انتخابات اقدام کردند، به‌زودی با حجم عمل خود روبه‌رو خواهند شد، اما مهم این است که قالیباف قصد دارد در کنار جلیلی و رادیکال‌های نزدیک به او در مجلس بایستد یا به همکاری با پزشکیان ادامه دهد؟ همکاری قالیباف با پزشکیان می‌تواند موقعیت آینده او را در سیاست ایران روشن کند. اگرچه می‌توان حدس زد که حلقه‌های دوم و سومی که به تخریب قالیباف در انتخابات اقدام کردند، به‌زودی با حجم عمل خود روبه‌رو خواهند شد، اما مهم این است که قالیباف قصد دارد در کنار جلیلی و رادیکال‌های نزدیک به او در مجلس بایستد یا به همکاری با پزشکیان ادامه دهد؟ همکاری قالیباف با پزشکیان می‌تواند موقعیت آینده او را در سیاست ایران روشن کند. اگرچه می‌توان حدس زد که حلقه‌های دوم و سومی که به تخریب قالیباف در انتخابات اقدام کردند، به‌زودی با حجم عمل خود روبه‌رو خواهند شد، اما مهم این است که قالیباف قصد دارد در کنار جلیلی و رادیکال‌های نزدیک به او در مجلس بایستد یا به همکاری با پزشکیان ادامه دهد؟ همکاری قالیباف با پزشکیان می‌تواند موقعیت آینده او را در سیاست ایران روشن کند. اگرچه می‌توان حدس زد که حلقه‌های دوم و سومی که به تخریب قالیباف در انتخابات اقدام کردند، به‌زودی با حجم عمل خود روبه‌رو خواهند شد، اما مهم این است که قالیباف قصد دارد در کنار جلیلی و رادیکال‌های نزدیک به او در مجلس بایستد یا به همکاری با پزشکیان ادامه دهد؟ همکاری قالیباف با پزشکیان می‌تواند موقعیت آینده او را در سیاست ایران روشن کند. اگرچه می‌توان حدس زد که حلقه‌های دوم و سومی که به تخریب قالیباف در انتخابات اقدام کردند، به‌زودی با حجم عمل خود روبه‌رو خواهند شد، اما مهم این است که قالیباف قصد دارد در کنار جلیلی و رادیکال‌های نزدیک به او در مجلس بایستد یا به همکاری با پزشکیان ادامه دهد؟ همکاری قالیباف با پزشکیان می‌تواند موقعیت آینده او را در سیاست ایران روشن کند. اگرچه می‌توان حدس زد که حلقه‌های دوم و سومی که به تخریب قالیباف در انتخابات اقدام کردند، به‌زودی با حجم عمل خود روبه‌رو خواهند شد، اما مهم این است که قالیباف قصد دارد در کنار جلیلی و رادیکال‌های نزدیک به او در مجلس بایستد یا به همکاری با پزشکیان ادامه دهد؟ همکاری قالیباف با پزشکیان می‌تواند موقعیت آینده او را در سیاست ایران روشن کند. اگرچه می‌توان حدس زد که حلقه‌های دوم و سومی که به تخریب قالیباف در انتخابات اقدام کردند، به‌زودی با حجم عمل خود روبه‌رو خواهند شد، اما مهم این است که قالیباف قصد دارد در کنار جلیلی و رادیکال‌های نزدیک به او در مجلس بایستد یا به همکاری با پزشکیان ادامه دهد؟ همکاری قالیباف با پزشکیان می‌تواند موقعیت آینده او را در سیاست ایران روشن کند. اگرچه می‌توان حدس زد که حلقه‌های دوم و سومی که به تخریب قالیباف در انتخابات اقدام کردند، به‌زودی با حجم عمل خود روبه‌رو خواهند شد، اما مهم این است که قالیباف قصد دارد در کنار جلیلی و رادیکال‌های نزدیک به او در مجلس بایستد یا به همکاری با پزشکیان ادامه دهد؟ همکاری قالیباف با پزشکیان می‌تواند موقعیت آینده او را در سیاست ایران روشن کند. اگرچه می‌توان حدس زد که حلقه‌های دوم و سومی که به تخریب قالیباف در انتخابات اقدام کردند، به‌زودی با حجم عمل خود روبه‌رو خواهند شد، اما مهم این است که قالیباف قصد دارد در کنار جلیلی و رادیکال‌های نزدیک به او در مجلس بایستد یا به همکاری با پزشکیان ادامه دهد؟ همکاری قالیباف با پزشکیان می‌تواند موقعیت آینده او را در سیاست ایران روشن کند. اگرچه می‌توان حدس زد که حلقه‌های دوم و سومی که به تخریب قالیباف در انتخابات اقدام کردند، به‌زودی با حجم عمل خود روبه‌رو خواهند شد، اما مهم این است که قالیباف قصد دارد در کنار جلیلی و رادیکال‌های نزدیک به او در مجلس بایستد یا به همکاری با پزشکیان ادامه دهد؟ همکاری قالیباف با پزشکیان می‌تواند موقعیت آینده او را در سیاست ایران روشن کند. اگرچه می‌توان حدس زد که حلقه‌های دوم و سومی که به تخریب قالیباف در انتخابات اقدام کردند، به‌زودی با حجم عمل خود روبه‌رو خواهند شد، اما مهم این است که قالیباف قصد دارد در کنار جلیلی و رادیکال‌های نزدیک به او در مجلس بایستد یا به همکاری با پزشکیان ادامه دهد؟ همکاری قالیباف با پزشکیان می‌تواند موقعیت آینده او را در سیاست ایران روشن کند. اگرچه می‌توان حدس زد که حلقه‌های دوم و سومی که به تخریب قالیباف در انتخابات اقدام کردند، به‌زودی با حجم عمل خود روبه‌رو خواهند شد، اما مهم این است که قالیباف قصد دارد در کنار جلیلی و رادیکال‌های نزدیک به او در مجلس بایستد یا به همکاری با پزشکیان ادامه دهد؟ همکاری قالیباف با پزشکیان می‌تواند موقعیت آینده او را در سیاست ایران روشن کند. اگرچه می‌توان حدس زد که حلقه‌های دوم و سومی که به تخریب قالیباف در انتخابات اقدام کردند، به‌زودی با حجم عمل خود روبه‌رو خواهند شد، اما مهم این است که قالیباف قصد دارد در کنار جلیلی و رادیکال‌های نزدیک به او در مجلس بایستد یا به همکاری با پزشکیان ادامه دهد؟ همکاری قالیباف با پزشکیان می‌تواند موقعیت آینده او را در سیاست ایران روشن کند. اگرچه می‌توان حدس زد که حلقه‌های دوم و سومی که به تخریب قالیباف در انتخابات اقدام کردند، به‌زودی با حجم عمل خود روبه‌رو خواهند شد، اما مهم این است که قالیباف قصد دارد در کنار جلیلی و رادیکال‌های نزدیک به او در مجلس بایستد یا به همکاری با پزشکیان ادامه دهد؟ همکاری قالیباف با پزشکیان می‌تواند موقعیت آینده او را در سیاست ایران روشن کند. اگرچه می‌توان حدس زد که حلقه‌های دوم و سومی که به تخریب قالیباف در انتخابات اقدام کردند، به‌زودی با حجم عمل خود روبه‌رو خواهند شد، اما مهم این است که قالیباف قصد دارد در کنار جلیلی و رادیکال‌های نزدیک به او در مجلس بایستد یا به همکاری با پزشکیان ادامه دهد؟ همکاری قالیباف با پزشکیان می‌تواند موقعیت آینده او را در سیاست ایران روشن کند. اگرچه می‌توان حدس زد که حلقه‌های دوم و سومی که به تخریب قالیباف در انتخابات اقدام کردند، به‌زودی با حجم عمل خود روبه‌رو خواهند شد، اما مهم این است که قالیباف قصد دارد در کنار جلیلی و رادیکال‌های نزدیک به او در مجلس بایستد یا به همکاری با پزشکیان ادامه دهد؟ همکاری قالیباف با پزشکیان می‌تواند موقعیت آینده او را در سیاست ایران روشن کند. اگرچه می‌توان حدس زد که حلقه‌های دوم و سومی که به تخریب قالیباف در انتخابات اقدام کردند، به‌زودی با حجم عمل خود روبه‌رو خواهند شد، اما مهم این است که قالیباف قصد دارد در کنار جلیلی و رادیکال‌های نزدیک به او در مجلس بایستد یا به همکاری با پزشکیان ادامه دهد؟ همکاری قالیباف با پزشکیان می‌تواند موقعیت آینده او را در سیاست ایران روشن کند. اگرچه می‌توان حدس زد که حلقه‌های دوم و سومی که به تخریب قالیباف در انتخابات اقدام کردند، به‌زودی با حجم عمل خود روبه‌رو خواهند شد، اما مهم این است که قالیباف قصد دارد در کنار جلیلی و رادیکال‌های نزدیک به او در مجلس بایستد یا به همکاری با پزشکیان ادامه دهد؟ همکاری قالیباف با پزشکیان می‌تواند موقعیت آینده او را در سیاست ایران روشن کند. اگرچه می‌توان حدس زد که حلقه‌های دوم و سومی که به تخریب قالیباف در انتخابات اقدام کردند، به‌زودی با حجم عمل خود روبه‌رو خواهند شد، اما مهم این است که قالیباف قصد دارد در کنار جلیلی و رادیکال‌های نزدیک به او در مجلس بایستد یا به همکاری با پزشکیان ادامه دهد؟ همکاری قالیباف با پزشکیان می‌تواند موقعیت آینده او را در سیاست ایران روشن کند. اگرچه می‌توان حدس زد که حلقه‌های دوم و سومی که به تخریب قالیباف در انتخابات اقدام کردند، به‌زودی با حجم عمل خود روبه‌رو خواهند شد، اما مهم این است که قالیباف قصد دارد در کنار جلیلی و رادیکال‌های نزدیک به او در مجلس بایستد یا به همکاری با پزشکیان ادامه دهد؟ همکاری قالیباف با پزشکیان می‌تواند موقعیت آینده او را در سیاست ایران روشن کند. اگرچه می‌توان حدس زد که حلقه‌های دوم و سومی که به تخریب قالیباف در انتخابات اقدام کردند، به‌زودی با حجم عمل خود روبه‌رو خواهند شد، اما مهم این است که قالیباف قصد دارد در کنار جلیلی و رادیکال‌های نزدیک به او در مجلس بایستد یا به همکاری با پزشکیان ادامه دهد؟ همکاری قالیباف با پزشکیان می‌تواند موقعیت آینده او را در سیاست ایران روشن کند. اگرچه می‌توان حدس زد که حلقه‌های دوم و سومی که به تخریب قالیباف در انتخابات اقدام کردند، به‌زودی با حجم عمل خود روبه‌رو خواهند شد، اما مهم این است که قالیباف قصد دارد در کنار جلیلی و رادیکال‌های نزدیک به او در مجلس بایستد یا به همکاری با پزشکیان ادامه دهد؟ همکاری قالیباف با پزشکیان می‌تواند موقعیت آینده او را در سیاست ایران روشن کند. اگرچه می‌توان حدس زد که حلقه‌های دوم و سومی که به تخریب قالیباف در انتخابات اقدام کردند، به‌زودی با حجم عمل خود روبه‌رو خواهند شد، اما مهم این است که قالیباف قصد دارد در کنار جلیلی و رادیکال‌های نزدیک به او در مجلس بایستد یا به همکاری با پزشکیان ادامه دهد؟ همکاری قالیباف با پزشکیان می‌تواند موقعیت آینده او را در سیاست ایران روشن کند. اگرچه می‌توان حدس زد که حلقه‌های دوم و سومی که به تخریب قالیباف در انتخابات اقدام کردند، به‌زودی با حجم عمل خود روبه‌رو خواهند شد، اما مهم این است که قالیباف قصد دارد در کنار جلیلی و رادیکال‌های نزدیک به او در مجلس بایستد یا به همکاری با پزشکیان ادامه دهد؟ همکاری قالیباف با پزشکیان می‌تواند موقعیت آینده او را در سیاست ایران روشن کند. اگرچه می‌توان حدس زد که حلقه‌های دوم و سومی که به تخریب قالیباف در انتخابات اقدام کردند، به‌زودی با حجم عمل خود روبه‌رو خواهند شد، اما مهم این است که قالیباف قصد دارد در کنار جلیلی و رادیکال‌های نزدیک به او در مجلس بایستد یا به همکاری با پزشکیان ادامه دهد؟ همکاری قالیباف با پزشکیان می‌تواند موقعیت آینده او را در سیاست ایران روشن کند. اگرچه می‌توان حدس زد که حلقه‌های دوم و سومی که به تخریب قالیباف در انتخابات اقدام کردند، به‌زودی با حجم عمل خود روبه‌رو خواهند شد، اما مهم این است که قالیباف قصد دارد در کنار جلیلی و رادیکال‌های نزدیک به او در مجلس بایستد یا به همکاری با پزشکیان ادامه دهد؟ همکاری قالیباف با پزشکیان می‌تواند موقعیت آینده او را در سیاست ایران روشن کند. اگرچه می‌توان حدس زد که حلقه‌های دوم و سومی که به تخریب قالیباف در انتخابات اقدام کردند، به‌زودی با حجم عمل خود روبه‌رو خواهند شد، اما مهم این است که قالیباف قصد دارد در کنار جلیلی و رادیکال‌های نزدیک به او در مجلس بایستد یا به همکاری با پزشکیان ادامه دهد؟ همکاری قالیباف با پزشکیان می‌تواند موقعیت آینده او را در سیاست ایران روشن کند. اگرچه می‌توان حدس زد که حلقه‌های دوم و سومی که به تخریب قالیباف در انتخابات اقدام کردند، به‌زودی با حجم عمل خود روبه‌رو خواهند شد، اما مهم این است که قالیباف قصد دارد در کنار جلیلی و رادیکال‌های نزدیک به او در مجلس بایستد یا به همکاری با پزشکیان ادامه دهد؟ همکاری قالیباف با پزشکیان می‌تواند موقعیت آینده او را در سیاست ایران روشن کند. اگرچه می‌توان حدس زد که حلقه‌های